illud. Secundo ponem' ea que ualere possunt
ad detest' hui' peccati. Tertio tangemus
de ysonis que uidentur desentire blasphemantibus.
Quarto tangemus aliquid de
spuali blasphemia. **De hys q' possunt uale
ad det' blasphemie. et p' de pena blasphemoz**

Notand' g' q' scdm aug' multiplici' et p' q' sic bla
blasphemia est. qn' aliquis attribuit d' in pueris qn'q' annoz peccm illud
it' do q' di non est. ul' qn' negatur de do
q' ipius est. ul' qn' quis usurpat q' di est
nos aut' intelligim' hic blasphemiam uerbum
in contumeliam di platum. Et cu' aliquis
uult uindicare se uolens de do aliqua
membra noiar de ipso que nominada
n' sunt. Multa uo sunt que possunt ua
lere ad detest' hui' peccati. Primum; pena
qua d'ns legit' punisse blasphemias. De
qua pena legit' xxiii. ecc. ecce egeesus
filius mulieris israhelice que peperat de
uero egyptio. iurgatus est cu' uero israhel
ta. Cumq' blasphemass; nomen d'ni et ma
ledixiss; ei adductus e' ad moysen miseruntq'
eum in carcerem donec nossent q' iuberet
d'ns. Qui locutus est ad moysen. Educ blas
phemum extra castra et ponent om' q' au
dierunt manus suas sup caput ei' et lapi
det eum ppl's uniuersus. et de inde pmul
gunt lege de pena blasphemoz dices
loqueris ad filios israhel. homo qui ma
ledixerit do suo portabit peccm suum
et qui blasphemauerit nom' di morte mo
riatur. lapidibus obruet eum om' mul
titudine ppli. De pena et blasphemie refert
gg' in dialogo. qd' quida' rome tenebat

dilexit quenda' pueru' qn'q' annoz qui
isuetus erat blasphemare ueru' d'ni statim
qn' aud' eum aliquid obstiniss;. Quada' die
cu' pater eius teneret eu' in brachis cla
mauit puer. mali hoies ueniunt q' me
delere uolunt. Qui cu' hoc dixiss; nomen
sic iudicauit. nunq' parceret adultis et
discretis qui hoc peccm committunt. Peccm
illud frequenter puni't a do et in presenti.
ul' spuali' ul' corpali'. Spuali' qz multo
cruent' subitanea morte moriunt' homines
blasphemis assueti. Vn' pu' xx. qui male
dixit p'ri et m'ri extinguetur lumen eius
in medul' tenebris. Patri maledixit blas
phemis du' d'no maledixit. mar' et male
dixit du' blasphemat triumphatem eccle
siam que mar' nra est. et ideo lux in me
dul' tenebris ei extinguetur qz in p'ccis
suis morietur. Peccm illud uix remittit'.
Vn' illud h. xx. Sp'c blasphemie n' remit
tetur. i. uix remittetur. Vn' peccm ad mor
tem dicit'. ecc' xxiii. Est alia loquela e' d'
o in mortem. n' inueniatur in hereditate
iacob p'miserit actor de loquela iuram
ti et subdit. est alia loquela extrario et c.
Blasphemia scruaria dicit' esse iuramento
qz in iuramento noiat' d's. qn' fit eo m'
quo debet honorari d's. qn' nom' eius
ad confirmatione' ueritatis assumit'. In h'
enim d's ostenditur ueritas et tutor et actor
in morte uo blasphemantis dicit' esse. qz
frequenter moriuntur in peccato blasphe